
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

23.10.2017 г.                   с. Алтайское                                         № 1620 

 

 

О разработке проекта планировки и 

проекта межевания территории 

проектируемого линейного объекта 

«Газопровод межпоселковый от ГРС 

«Нижняя Каянча» Алтайского района 

Алтайского края до с. Манжерок 

Майминского района Республики 

Алтай. 1 этап. Газопровод от ГРС 

«Нижняя Каянча» до кранового узла на 

границе Алтайского края» 

 

В соответствии с требованиями ст. 43, 45, 46 Градостроительного  

кодекса РФ, руководствуясь уставом муниципального образования 

Алтайский район, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Разрешить ООО «Геостройизыскания» разработку проектов 

планировки и проектов межевания территории проектируемого 

линейного объекта «Газопровод межпоселковый от ГРС «Нижняя 

Каянча» Алтайского района Алтайского края до с. Манжерок 

Майминского района Республики Алтай. 1 этап. Газопровод от ГРС 

«Нижняя Каянча» до кранового узла на границе Алтайского края». 

2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном интернет 

сайте муниципального образования Алтайский район Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Председателя Комитета по строительству, энергетике и связи, ЖКХ и 

дорожному хозяйству О.Н. Миронову. 

 

 

И.о. Главы администрации 

Алтайского района                                                       С.В. Черепанов 

 

 

исп: А.А. Борсова 


